
VD Hracholusky – provozní objekt otevřené řízení

Strana 1/2

PVL-17544/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Hracholusky – provozní objekt
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 26. 1. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 4. 3. 2021
Dotaz č.1

SO 2.4 – Odtok z ČOV

V soupisu stavebních prací jsou položky, které mají číslo a množství, ale název položky se spíše jeví jako 
poznámka nebo výkaz výměr pro jinou položku. Jedná se o následující:

98 K Pol5 "oprava žb. opevnění svahu u výustního objektu" 
4,76*1,0*0,15  0,714

99 K Pol6 Součet  0,714

100 K Pol7 "odtok z ČOV" 188,66  188,660

101 K Pol6 Součet  188,660

102 K Pol8 "suť žb - opevnění svahu vodoteče" 2,713  2,713

103 K Pol9 "suť žb - bourání otvoru přes práh výustního obj." 
0,119  0,119

104 K Pol6 Součet  2,832

Dle našeho názoru se položky 98 a 99 vztahují k položce č. 26. Položky 100 a 101 patří k pol. 38. Položky 
102 až 104 jsou výpočtem k pol. 70. Prosíme o potvrzení našich domněnek a potvrzení, že uvedené položky 
zůstanou neoceněny.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Hracholusky – provozní objekt otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel již nebyl povinen poskytnout vysvětlení vzhledem k tomu, že žádost nebyla doručena včas, ale 
s ohledem na výše uvedený dotaz se rozhodl odpovědět a předkládá následující vysvětlení.

Zadavatel uvádí, že v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis 
prací“), uveřejněném v příloze vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, došlo k administrativní chybě, kdy při 
transformaci tabulek došlo omylem k zařazení uvedených položek k oceňovaným. Jde o vysvětlivky, výpočty, 
případně součty a správně jsou neoceňované. Bude opraveno v soupisu prací.

Současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace bude uveřejněn opravený soupis prací.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s tímto 
vysvětlením, nikoliv předcházejícím.

Z důvodu vymezeného §99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Bod N zadávací dokumentace veřejné zakázky proto nově zní:
Dodavatel může podat nabídku do 15. 3. 2021, 10:00 hod.

Příloha:
Opravený soupis prací

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-03-08T13:31:46+0100




